
Uchwała nr 42/XXXIII/2009 

                          Rady Gminy Żabia Wola 
                         z dnia 29 września 2009r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na  rozwiązanie z wniosku Spółdzielni 
Handlowo-Usługowej  w Mszczonowie prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w m.Żabia Wola  
gm. Żabia Wola oznaczonej nr ew.13/22 
 
    
Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami / Dz.U.Nr 261 z 2004r.poz.2603 z 
późn.zm. w związku z art.240 Kodeksu Cywilnego Rada Gminy 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na  rozwiązanie prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego Spółdzielni Handlowo Usługowej z siedzibą w 
Mszczonowie do nieruchomości położonej w obrębie Żabia Wola 
objętej Księgą Wieczystą PL1Z/00029273 , oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr ew.13/22 o pow.0,0830ha. 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


